THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BAN TỔ CHỨC NGÀY HỘI SÁCH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:50/QĐ-BTC                                       Lâm Đồng, ngày 19 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Giám khảo các cuộc thi Ngày Hội sách năm 2020

 Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-SVHTTDL ngày 05 tháng 11 năm 2019 của

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch Lâm Đồng về việc ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện Lâm Đồng.

 Thực hiện kế hoạch số 10/KH-TVLĐ, ngày 17 tháng 07 năm 2019, Kế

hoạch hoạt động của Thư viện Lâm Đồng năm 2020 đã được lãnh đạo Sở

VHTT&DL Lâm Đồng phê duyệt;

 Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-TVLĐ ngày 19 tháng 03 năm 2020 của Thư

viện Lâm Đồng về việc Tổ chức Ngày hội sách hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam

21/4 và Ngày sách và Bản quyền Thế giới 23/4 năm 2020;

 Thực hiện Quyết định số 49/QĐ/TVLĐ ngày 20 tháng 03 năm2020 của

Giám đốc Thư viện Lâm Đồng về việc thành lập Ban Tổ chức Ngày Hội sách năm

2020;

 Xét đề nghị của Ban tổ chức Ngày Hội sách năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo các cuộc thi Ngày Hội sách năm 2020 gồm các

ông (bà) có tên sau:

 1. Cuộc thi “Xếp sách nghệ thuật”

 - Ông  Hồ Thanh Hà - Giám đốc Thư viện Lâm Đồng, Trưởng ban.

 - Mời bà Trần Thị Kim Ngân - Phó phòng CTTT- Sở GD&ĐT tỉnh  Lâm

Đồng, Thành viên

 - Mời ông Nguyễn Đức Nhuận - Giáo viên Mỹ thuật - Trường Tiểu học

Đoàn Thị Điểm - Thành viên

 - Mời ông Trần Anh Quốc - Giáo viên Mỹ thuật - Trường Tiểu học Trưng

Vương - Tp. Đà Lạt - Thành viên.

 2. Cuộc thi “Vẽ tranh theo sách”

 - Ông  Hồ Thanh Hà - Giám đốc Thư viện Lâm Đồng - Trưởng ban.

 - Mời ông Đinh Thanh - Hội viên Hội Mỹ thuật Việt Nam - Thành viên

 - Mời ông Nguyễn Đức Nhuận - Giáo viên Mỹ thuật - Trường Tiểu học

Đoàn Thị Điểm - Thành viên

 - Ông Tô Ngọc Văn - Cán bộ Phòng Nghiệp vụ - Tin học - Thành viên

 3. Cuộc thi “Tìm hiều về tiểu sử của Chủ tịch Hồ Chí Minh” qua máy

tính.

 - Bà Vũ Thị Hạnh - Phó giám đốc Thư viện - Trưởng ban

 - Mời ông Trần Quang Vĩnh Chánh - Giáo viên Trường THCS&THPT

Đống Đa - Thành viên

 - Ông Phạm Tuấn Anh - Cán bộ phòng Nghiệp vụ - Tin học - Thành viên

 - Bà Nguyễn Thị Hoa Lý - Cán bộ phòng PVBĐ&BQXDPT - Thành viên

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban giám khảo

    1. Tổ chức chấm điểm các cuộc thi theo đúng qui định.

    2. Tổng hợp kết quả thi, đề xuất với Ban Tổ chức khen thưởng các thí

sinh đạt thành tích cao.

             3. Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Điều khoản thi hành

    1. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

    2. Trưởng phòng Hành chính và các thành viên Ban Giám khảo chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.

               TM. BAN TỔ CHỨC

                   TRƯỞNG BAN

   GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

                      Hồ Thanh Hà

		2020-03-20T10:37:57+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!